第 1頁 共 1頁

金門縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國107年8月27日

發文字號：金選一字第1073150098號

附件：107年地方公職人員選舉及全國性公民投票投開票所設置地點一覽表

主旨：公告 107 年地方公職人員選舉及全國性公民投票投(開)票所設

置地點。

依據：公職人員選舉罷免法第 57 條第 1項至第 3項及同法施行細則第

30 條第 1項至第 2項規定辦理。

公告事項：投(開)票所設置地點如一覽表。

1

107 年地方公職人員選舉及全國性公民投票

投開票所設置地點一覽表
鄉鎮

別
編號 投開票所名稱 投開票所地址

所屬

村里
所屬鄰別 備註

金
城
鎮

1 王氏宗祠 金門縣金城鎮東門里莒光路26巷10號 東門里 1-13

2
東門里活動中心

(東門代天府廣場旁)
金門縣金城鎮東門里民族路66之 6號 東門里 14-21

3 金門縣長青會 金門縣金城鎮東門里浯江北堤路49號 東門里 22-31

4 金城國中體育館 金門縣金城鎮南門里民權路 32 號  南門里 1-20
調整

地點

5 南門里辦公處 金門縣金城鎮西門里民權路90之 7號 南門里 21-33

6
西南門里辦公處

會議室

金門縣金城鎮西門里民權路90之 7號

(右側入口)
南門里 34-39

7 中正國小 104 教室 金門縣金城鎮西門里珠浦北路 38 號 西門里 1-15

8 中正國小 105 教室 金門縣金城鎮西門里珠浦北路 38 號 西門里 16-22

9 中正國小 107 教室 金門縣金城鎮西門里珠浦北路 38 號 西門里 23-28

10 中正國小 406 教室 金門縣金城鎮西門里珠浦北路 38 號 西門里 29,35-38

11 中正國小 307 教室 金門縣金城鎮西門里珠浦北路 38 號 西門里 39-46

12 鳳翔社區活動中心 金門縣金城鎮西門里珠浦西路79之1號 西門里 30-34

13 傅錫琪紀念館
金門縣金城鎮北門里中興路 173 巷

28 號
北門里 1-17

14 浯江書院 金門縣金城鎮北門里珠浦北路 36 號 北門里 18-28

15 賢庵里辦公處 金門縣金城鎮賢庵里賢聚 25 號 賢庵里 1-5,19-25

16 賢庵國小自然教室 金門縣金城鎮賢庵里庵前 18 之 2 號 賢庵里 6-18

17 金水里辦公處 金門縣金城鎮金水里前水頭74之 1號 金水里 全里

2

鄉鎮

別
編號 投開票所名稱 投開票所地址

所屬

村里
所屬鄰別 備註

18 金門城活動中心 金門縣金城鎮古城里金門城85之 2號 古城里 1-14

19 古城里辦公處 金門縣金城鎮古城里小古崗40之 2號 古城里 15-26

20 珠沙里辦公處 金門縣金城鎮珠沙里歐厝 81 號 珠沙里 1-13,16-17

21 和平社區活動中心 金門縣金城鎮珠沙里和平新村 130 號 珠沙里 14-15,18-21

金
寧
鄉

22 古寧國小(大禮堂) 金門縣金寧鄉古寧村北山 1號 古寧村 1-9,24-28

23 古寧村辦公處 金門縣金寧鄉古寧村北山 2之 1號 古寧村 10-23

24 安美村辦公處 金門縣金寧鄉安美村安岐 37 之 3 號 安美村 7-14

25 莊氏家廟 金門縣金寧鄉安美村西浦頭 47 號 安美村 1-6

26 東堡楊氏家廟 金門縣金寧鄉安美村東堡 17 號 安美村 15-25

27 湖埔村辦公處 金門縣金寧鄉湖埔村湖下 155 之 2 號 湖埔村 1-3,8-17

28 湖峰社區活動中心 金門縣金寧鄉湖埔村湖下 1之 6號 湖埔村 4-7,31 新設

29 埔後陳氏家廟 金門縣金寧鄉湖埔村埔後 17 號 湖埔村 21-24,27-29

30 下埔下老人休閒中心
金門縣金寧鄉湖埔村下埔下 1號旁

(代天府右前方)
湖埔村

18-20,25-26,

30

31 榜林村辦公處 金門縣金寧鄉榜林村榜林 21 號 榜林村 1-8,12-13

32
垵湖分校

(102 班 202 班教室)
金門縣金寧鄉榜林村后湖 87 號 榜林村 9-11,14-21

33 國礎國小教室 金門縣金寧鄉榜林村榜林 21 號 榜林村 22-30

34 盤山村辦公處 金門縣金寧鄉盤山村頂堡 150 號 盤山村 1-8

35
金鼎國小

(201 班 202 班教室)
金門縣金寧鄉盤山村下堡 123 號 盤山村 9-17

3

鄉鎮

別
編號 投開票所名稱 投開票所地址

所屬

村里
所屬鄰別 備註

36 金鼎國小活動中心 金門縣金寧鄉盤山村下堡 123 號 盤山村 23-26

37
金鼎國小

(301 班 302 班教室)
金門縣金寧鄉盤山村下堡 123 號 盤山村 18-22

38 后盤村辦公處 金門縣金寧鄉后盤村后盤山 1之 8號 后盤村 全村

烈
嶼
鄉

39 林湖村辦公處 金門縣烈嶼鄉林湖村東林 24 號 林湖村 1-11

40 羅厝社區活動中心 金門縣烈嶼鄉林湖村羅厝 6號 林湖村 12-23
調整

地點

41 黃埔村辦公處 金門縣烈嶼鄉黃埔村黃厝 45 號 黃埔村 全村

42 西口村辦公處 金門縣烈嶼鄉西口村西方 6之 1號 西口村 1-10,20-21

43 東坑社區活動中心 金門縣烈嶼鄉西口村東坑 10 之 1號 西口村 11-19 新設

44 上林村辦公處 金門縣烈嶼鄉上林村上林 80 號 上林村 全村

45 上岐村(新)辦公處 金門縣烈嶼鄉上岐村青岐 41 之 16 號 上岐村 1-12

46 上岐村(舊)辦公處 金門縣烈嶼鄉上岐村青岐 92 之 2號 上岐村 13-27

烏
坵
鄉

47 大坵村活動中心 金門縣烏坵鄉大坵村 1號 大坵村 全村

48 小坵村活動中心 金門縣烏坵鄉小坵村(媽祖廟附近) 小坵村 全村

金
湖
鎮

49 新市里辦公處 金門縣金湖鎮新市里林森路 6之 1號 新市里 1-10

50 新市里舊鎮公所 金門縣金湖鎮新市里林森路 6號 新市里 11-21

51 金湖國小(601 教室) 金門縣金湖鎮新市里林森路 12 號 新市里 22-29 新設

52 山外里辦公處 金門縣金湖鎮山外里山外 80 之 5 號 山外里 1-8,18-20

53 下莊社區活動中心 金門縣金湖鎮山外里下莊 50 號 山外里 9-17

4

鄉鎮

別
編號 投開票所名稱 投開票所地址

所屬

村里
所屬鄰別 備註

54 溪湖里辦公處 金門縣金湖鎮溪湖里溪邊 80 號 溪湖里 全里

55 蓮庵里辦公處 金門縣金湖鎮蓮庵里東村 34 號 蓮庵里 全里

56 料羅灣社區活動中心 金門縣金湖鎮料羅里料羅 50 號 料羅里 全里

57 湖前社區活動中心 金門縣金湖鎮新湖里湖前 38 號 新湖里 1-5,24

58 新湖里辦公處 金門縣金湖鎮新湖里湖前 62 之 1 號 新湖里
11,19-23,

25-26

59 湖前二營區(會議室)
金門縣金湖鎮新湖里環島南路五段

241 號
新湖里 12-18 新設

60 塔后社區活動中心 金門縣金湖鎮新湖里塔后 142 號 新湖里 10,27-29

61 原塔后超市 金門縣金湖鎮新湖里塔后 166 之 1 號 新湖里 6-9,30-31 新設

62 正義里辦公處 金門縣金湖鎮正義里成功 65 之 1 號 正義里 14-19

63 正義國小(活動中心) 金門縣金湖鎮正義里成功 129 號 正義里 1-13 新設

64 瓊林里辦公處 金門縣金湖鎮瓊林里瓊林 236 之 1 號 瓊林里 1-10

65 瓊林民防館 金門縣金湖鎮瓊林里瓊林 77 之 1 號 瓊林里 11-22

金
沙
鎮

66
金沙國小

（二年甲班教室）
金門縣金沙鎮汶沙里后浦頭 117 號 汶沙里 1-10

67 汶沙里民活動中心 金門縣金沙鎮汶沙里國中路 1之 1號 汶沙里 14-19,23-24

68
金沙國中

（美術教室）
金門縣金沙鎮汶沙里國中路 61 號 汶沙里

11-13,20-22,

25-27

69 何斗里民活動中心 金門縣金沙鎮何斗里斗門 55 之 3 號 何斗里 全里

70 浦山里民活動中心 金門縣金沙鎮浦山里浦邊 4之 3號 浦山里 1-10,21

71 后宅社區活動中心 金門縣金沙鎮浦山里后宅 19 號 浦山里 11-20

5

鄉鎮

別
編號 投開票所名稱 投開票所地址

所屬

村里
所屬鄰別 備註

72 西園里民活動中心 金門縣金沙鎮西園里西園 1之 3號 西園里 全里

73 官嶼里民活動中心 金門縣金沙鎮官嶼里官澳 82 之 2 號 官嶼里 1-6

74 官澳楊氏八祖家廟 金門縣金沙鎮官嶼里官澳 82 號 官嶼里 7-11 新設

75 三山里民活動中心 金門縣金沙鎮三山里碧山 58 之 1 號 三山里 全里

76 大洋里民活動中心 金門縣金沙鎮大洋里東山 22 號 大洋里 全里

77 光前里民活動中心 金門縣金沙鎮光前里陽翟 96 之 5 號 光前里 1-11

78 太武社區活動中心 金門縣金沙鎮光前里太武社區1之1號 光前里 12-21